

IVF Ejendomme ApS

Bjørnsknudevej 4A

7130 Juelsminde

CVR-nr. 42 47 37 58

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/05 2024

Viggo Bjarne Schou Frandsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

IVF Ejendomme ApS
Bjørnsknudevej 4A
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 42 47 37 58
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 16. juni 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Viggo Bjarne Schou Frandsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i og udlejning af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 551.169, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.662.228.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.298.774	545.746
Personaleomkostninger	1	<u>(507.070)</u>	<u>(282.017)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		791.704	263.729
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(36.238)	(51.516)
Andre driftsomkostninger		<u>(13.685)</u>	<u>(5.702)</u>
Resultat før finansielle poster		741.781	206.511
Finansielle indtægter	2	5.245	426
Finansielle omkostninger		<u>(40.347)</u>	<u>(55.591)</u>
Resultat før skat		706.679	151.346
Skat af årets resultat	3	<u>(155.510)</u>	<u>(33.300)</u>
Årets resultat		<u>551.169</u>	<u>118.046</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>551.169</u>	<u>118.046</u>
		<u>551.169</u>	<u>118.046</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	10.903.937	10.939.508
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	39.333	47.837
Materielle anlægsaktiver		<u>10.943.270</u>	<u>10.987.345</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.943.270</u>	<u>10.987.345</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	13.685
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>13.685</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		194.698	59.697
Periodeafgrænsningsposter		0	4.698
Tilgodehavender		<u>194.698</u>	<u>64.395</u>
Likvide beholdninger		<u>1.038.474</u>	<u>607.080</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.233.172</u>	<u>685.160</u>
Aktiver i alt		<u>12.176.442</u>	<u>11.672.505</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		7.622.228	7.071.059
Egenkapital	5	7.662.228	7.111.059
Hensættelse til udskudt skat	6	400.400	389.100
Hensatte forpligtelser i alt		400.400	389.100
Gæld til realkreditinstitutter		3.182.002	3.375.824
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.182.002	3.375.824
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	193.800	192.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	15.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.000	26.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.470	44.713
Skyldigt sambeskatningsbidrag		144.210	41.800
Anden gæld		69.382	40.751
Deposita		422.950	435.250
Kortfristede gældsforpligtelser		931.812	796.522
Gældsforpligtelser i alt		4.113.814	4.172.346
Passiver i alt		12.176.442	11.672.505
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	7.071.059	7.111.059
Årets resultat	0	551.169	551.169
Egenkapital 31. december 2023	40.000	7.622.228	7.662.228

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	505.360	278.761
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.710</u>	<u>3.256</u>
	<u>507.070</u>	<u>282.017</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.817	426
Andre finansielle indtægter	<u>3.428</u>	<u>0</u>
	<u>5.245</u>	<u>426</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	144.210	41.800
Årets udskudte skat	<u>11.300</u>	<u>(8.500)</u>
	<u>155.510</u>	<u>33.300</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	11.010.650	79.727
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	0	(79.727)
Kostpris 31. december 2023	<u>11.010.650</u>	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	71.142	31.890
Årets afskrivninger	35.571	667
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(31.890)
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>106.713</u>	<u>667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>10.903.937</u>	<u>39.333</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2023	2022	2021
Virksomhedskapital 1. januar 2023	kr. 40.000	kr. 40.000	kr. 40.000
Virksomhedskapital	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	389.100	397.600
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	11.300	(8.500)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	400.400	389.100

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.568.624	3.375.802	193.800	2.397.100
	3.568.624	3.375.802	193.800	2.397.100

8 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IVF Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. januar 2021 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.376, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 10.904.